
名称 普通寄付金

277,409,135
410,755,095
389,016,241
387,126,150
174,873,620
309,704,350
357,885,398
317,196,000
146,662,885
389,808,475
813,270,824
531,905,135
395,622,043
431,186,325
604,757,000
912,029,186
815,666,900
506,758,580
479,841,150
544,123,950
381,498,942
294,053,570
553,320,635
691,440,750

1,058,573,482
934,210,810
538,312,498
571,565,645
592,096,500
594,120,876
562,485,219
454,043,011
333,506,193
324,763,580

0
17,079,590,153

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.4
31.4
11.1
23.3
10.7
58.7
45.6
11.7
26.2
18.5
20.9
70.6
18.2
13.0
55.3
35.5
19.6
61.6
57.5
34.4
71.7
64.8
37.3
42.4
67.0
62.1
28.2
36.1
24.4
13.1
25.4
30.9
14.0
9.2

35.1

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,278
6,332
4,567
6,062
3,612
13,047
10,247
4,802
4,265
6,997
11,950
20,493
10,229
7,866
9,425
13,294
9,131
19,656
13,437
10,179
18,941
11,342
6,712
8,002
13,275
19,682
7,745
9,506
8,692
7,776
7,776
5,615
4,488
5,549

0
9,939

384,284,290
783,798,195
479,081,348
649,475,298
197,264,100

1,126,275,205
971,129,465
295,012,065
240,712,936
831,222,955

1,790,289,244
2,070,075,042
1,068,083,496
952,577,152

1,089,751,836
2,619,044,611
2,470,964,673
2,035,006,526
1,674,198,714
1,322,136,499
1,491,525,738
1,016,528,264
1,294,115,070
1,728,649,739
3,715,737,954
2,927,313,639
946,346,713

1,218,453,197
1,118,180,841
872,392,413

1,202,977,345
522,502,535
431,852,656
743,857,647
26,096,286

42,306,913,687

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,496,650
4,356,900
4,413,800
6,672,000
1,993,200
4,484,000
5,982,780
3,795,000
1,509,100
3,990,500
12,044,550
6,243,500
6,027,000
10,055,200
6,256,500
15,964,750
15,073,750
7,739,500
5,858,500
5,781,200
6,004,500
3,644,000
7,252,750
5,070,000
14,240,083
11,174,500
9,859,150
7,527,900
8,815,000
9,651,500
8,075,250
6,730,420
5,285,400
4,602,400

0
239,671,233

6,146,800
11,979,920
5,616,069
7,198,852
2,034,796
18,115,000
15,045,060
3,740,000
3,489,500
7,324,000
23,688,700
34,682,351
13,869,000
10,523,500
21,417,500
43,450,352
29,040,985
41,814,000
26,014,560
22,486,624
31,025,560
20,174,500
14,180,258
9,447,000
46,136,887
59,171,001
13,500,000
18,681,150
17,400,675
14,929,530
17,517,952
6,882,144
5,549,149
7,563,000

0
629,836,375

9,643,450
16,336,820
10,029,869
13,870,852
4,027,996
22,599,000
21,027,840
7,535,000
4,998,600
11,314,500
35,733,250
40,925,851
19,896,000
20,578,700
27,674,000
59,415,102
44,114,735
49,553,500
31,873,060
28,267,824
37,030,060
23,818,500
21,433,008
14,517,000
60,376,970
70,345,501
23,359,150
26,209,050
26,215,675
24,581,030
25,593,202
13,612,564
10,834,549
12,165,400

0
869,507,608

2,254
2,580
2,196
2,288
1,115
1,732
2,052
1,569
1,172
1,617
2,990
1,997
1,945
2,616
2,936
4,469
4,831
2,521
2,372
2,777
1,955
2,100
3,193
1,814
4,548
3,574
3,016
2,757
3,016
3,161
3,291
2,424
2,414
2,192

0
87,484

414
811
243
533
119

1,017
936
184
307
299
625

1,409
354
341

1,623
1,586
949

1,552
1,363
956

1,401
1,360
1,192
770

3,047
2,221
852
996
736
415
837
748
338
201
0

30,735

8
23
3
3
1
20
107
1
0
0
36
85
7
3

127
68
219
6
42
58
74
29
17
8

113
64
10
25
21
2
13
8
1
3
0

1,205

地区

661,693,425
1,194,553,290
868,097,589

1,036,601,448
372,137,720

1,435,979,555
1,329,014,863
612,208,065
387,375,821

1,221,031,430
2,603,560,068
2,601,980,177
1,463,705,539
1,383,763,477
1,694,508,836
3,531,073,797
3,286,631,573
2,541,765,106
2,154,039,864
1,866,260,449
1,873,024,680
1,310,581,834
1,847,435,705
2,420,090,489
4,774,311,436
3,861,524,449
1,484,659,211
1,790,018,842
1,710,277,341
1,466,513,289
1,765,462,564
976,545,546
765,358,849

1,068,621,227
26,096,286

59,386,503,840

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2780

2750

2650

2550

2580

2840

2560

2600

2790

2680

2620

2760

2690

2640

2610

2710

2700

2670

2570

2630

2510

2530

2720

2740

2800

2520

2730

2500

2830

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

70.6
62.1
61.6
71.7
57.5
35.5
67.0
58.7
20.9
64.8
45.6
18.2
34.4
36.1
55.3
19.6
24.4
42.4
13.0
25.4
13.1
28.2
18.5
37.3
31.4
23.3
30.9
9.2
11.7
11.1
14.0
18.4
26.2
10.7

35.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
20,493
19,682
19,656
18,941
13,437
13,294
13,275
13,047
11,950
11,342
10,247
10,229
10,179
9,506
9,425
9,131
8,692
8,002
7,866
7,776
7,776
7,745
6,997
6,712
6,332
6,062
5,615
5,549
4,802
4,567
4,488
4,278
4,265
3,612

0
9,939

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

栃木県

東京都 ・沖縄県

群馬県

新潟県

長野県

千葉県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

大阪南部 ・和歌山県

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

北海道西部

福島県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

山形県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

6,243,500
11,174,500
7,739,500
6,004,500
5,858,500
15,964,750
14,240,083
4,484,000
12,044,550
3,644,000
5,982,780
6,027,000
5,781,200
7,527,900
6,256,500
15,073,750
8,815,000
5,070,000
10,055,200
8,075,250
9,651,500
9,859,150
3,990,500
7,252,750
4,356,900
6,672,000
6,730,420
4,602,400
3,795,000
4,413,800
5,285,400
3,496,650
1,509,100
1,993,200

0
239,671,233

34,682,351
59,171,001
41,814,000
31,025,560
26,014,560
43,450,352
46,136,887
18,115,000
23,688,700
20,174,500
15,045,060
13,869,000
22,486,624
18,681,150
21,417,500
29,040,985
17,400,675
9,447,000
10,523,500
17,517,952
14,929,530
13,500,000
7,324,000
14,180,258
11,979,920
7,198,852
6,882,144
7,563,000
3,740,000
5,616,069
5,549,149
6,146,800
3,489,500
2,034,796

0
629,836,375

40,925,851
70,345,501
49,553,500
37,030,060
31,873,060
59,415,102
60,376,970
22,599,000
35,733,250
23,818,500
21,027,840
19,896,000
28,267,824
26,209,050
27,674,000
44,114,735
26,215,675
14,517,000
20,578,700
25,593,202
24,581,030
23,359,150
11,314,500
21,433,008
16,336,820
13,870,852
13,612,564
12,165,400
7,535,000
10,029,869
10,834,549
9,643,450
4,998,600
4,027,996

0
869,507,608

1,997
3,574
2,521
1,955
2,372
4,469
4,548
1,732
2,990
2,100
2,052
1,945
2,777
2,757
2,936
4,831
3,016
1,814
2,616
3,291
3,161
3,016
1,617
3,193
2,580
2,288
2,424
2,192
1,569
2,196
2,414
2,254
1,172
1,115

0
87,484

1,409
2,221
1,552
1,401
1,363
1,586
3,047
1,017
625

1,360
936
354
956
996

1,623
949
736
770
341
837
415
852
299

1,192
811
533
748
201
184
243
338
414
307
119
0

30,735

85
64
6
74
42
68
113
20
36
29
107
7
58
25
127
219
21
8
3
13
2
10
0
17
23
3
8
3
1
3
1
8
0
1
0

1,205

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2770

2760

2590

2820

2580

2780

2790

2620

2690

2680

2710

2700

2840

2670

2550

2630

2560

2610

2600

2510

2640

2530

2720

2740

2570

2730

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

62.1
67.0
35.5
61.6
19.6
70.6
71.7
20.9
57.5
34.4
55.3
24.4
36.1
25.4
13.1
64.8
28.2
58.7
37.3
45.6
13.0
18.2
31.4
42.4
23.3
30.9
9.2
18.5
14.0
11.1
18.4
11.7
26.2
10.7

35.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,682
13,275
13,294
19,656
9,131
20,493
18,941
11,950
13,437
10,179
9,425
8,692
9,506
7,776
7,776
11,342
7,745
13,047
6,712
10,247
7,866
10,229
6,332
8,002
6,062
5,615
5,549
6,997
4,488
4,567
4,278
4,802
4,265
3,612

0
9,939

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

広島県 ・山口県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

群馬県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

栃木県

岐阜県 ・三重県

新潟県

石川県 ・富山県

長野県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

福島県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,174,500
14,240,083
15,964,750
7,739,500
15,073,750
6,243,500
6,004,500
12,044,550
5,858,500
5,781,200
6,256,500
8,815,000
7,527,900
8,075,250
9,651,500
3,644,000
9,859,150
4,484,000
7,252,750
5,982,780
10,055,200
6,027,000
4,356,900
5,070,000
6,672,000
6,730,420
4,602,400
3,990,500
5,285,400
4,413,800
3,496,650
3,795,000
1,509,100
1,993,200

0
239,671,233

59,171,001
46,136,887
43,450,352
41,814,000
29,040,985
34,682,351
31,025,560
23,688,700
26,014,560
22,486,624
21,417,500
17,400,675
18,681,150
17,517,952
14,929,530
20,174,500
13,500,000
18,115,000
14,180,258
15,045,060
10,523,500
13,869,000
11,979,920
9,447,000
7,198,852
6,882,144
7,563,000
7,324,000
5,549,149
5,616,069
6,146,800
3,740,000
3,489,500
2,034,796

0
629,836,375

70,345,501
60,376,970
59,415,102
49,553,500
44,114,735
40,925,851
37,030,060
35,733,250
31,873,060
28,267,824
27,674,000
26,215,675
26,209,050
25,593,202
24,581,030
23,818,500
23,359,150
22,599,000
21,433,008
21,027,840
20,578,700
19,896,000
16,336,820
14,517,000
13,870,852
13,612,564
12,165,400
11,314,500
10,834,549
10,029,869
9,643,450
7,535,000
4,998,600
4,027,996

0
869,507,608

3,574
4,548
4,469
2,521
4,831
1,997
1,955
2,990
2,372
2,777
2,936
3,016
2,757
3,291
3,161
2,100
3,016
1,732
3,193
2,052
2,616
1,945
2,580
1,814
2,288
2,424
2,192
1,617
2,414
2,196
2,254
1,569
1,172
1,115

0
87,484

2,221
3,047
1,586
1,552
949

1,409
1,401
625

1,363
956

1,623
736
996
837
415

1,360
852

1,017
1,192
936
341
354
811
770
533
748
201
299
338
243
414
184
307
119
0

30,735

64
113
68
6

219
85
74
36
42
58
127
21
25
13
2
29
10
20
17
107
3
7
23
8
3
8
3
0
1
3
8
1
0
1
0

1,205

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

67.0
62.1
35.5
19.6
20.9
70.6
61.6
42.4
57.5
71.7
34.4
37.3
36.1
25.4
24.4
55.3
28.2
13.1
18.2
58.7
13.0
45.6
64.8
18.5
31.4
9.2
23.3
30.9
11.1
14.0
18.4
11.7
26.2
10.7

35.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,275
19,682
13,294
9,131
11,950
20,493
19,656
8,002
13,437
18,941
10,179
6,712
9,506
7,776
8,692
9,425
7,745
7,776
10,229
13,047
7,866
10,247
11,342
6,997
6,332
5,549
6,062
5,615
4,567
4,488
4,278
4,802
4,265
3,612

0
9,939

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

14,240,083
11,174,500
15,964,750
15,073,750
12,044,550
6,243,500
7,739,500
5,070,000
5,858,500
6,004,500
5,781,200
7,252,750
7,527,900
8,075,250
8,815,000
6,256,500
9,859,150
9,651,500
6,027,000
4,484,000
10,055,200
5,982,780
3,644,000
3,990,500
4,356,900
4,602,400
6,672,000
6,730,420
4,413,800
5,285,400
3,496,650
3,795,000
1,509,100
1,993,200

0
239,671,233

46,136,887
59,171,001
43,450,352
29,040,985
23,688,700
34,682,351
41,814,000
9,447,000
26,014,560
31,025,560
22,486,624
14,180,258
18,681,150
17,517,952
17,400,675
21,417,500
13,500,000
14,929,530
13,869,000
18,115,000
10,523,500
15,045,060
20,174,500
7,324,000
11,979,920
7,563,000
7,198,852
6,882,144
5,616,069
5,549,149
6,146,800
3,740,000
3,489,500
2,034,796

0
629,836,375

60,376,970
70,345,501
59,415,102
44,114,735
35,733,250
40,925,851
49,553,500
14,517,000
31,873,060
37,030,060
28,267,824
21,433,008
26,209,050
25,593,202
26,215,675
27,674,000
23,359,150
24,581,030
19,896,000
22,599,000
20,578,700
21,027,840
23,818,500
11,314,500
16,336,820
12,165,400
13,870,852
13,612,564
10,029,869
10,834,549
9,643,450
7,535,000
4,998,600
4,027,996

0
869,507,608

4,548
3,574
4,469
4,831
2,990
1,997
2,521
1,814
2,372
1,955
2,777
3,193
2,757
3,291
3,016
2,936
3,016
3,161
1,945
1,732
2,616
2,052
2,100
1,617
2,580
2,192
2,288
2,424
2,196
2,414
2,254
1,569
1,172
1,115

0
87,484

3,047
2,221
1,586
949
625

1,409
1,552
770

1,363
1,401
956

1,192
996
837
736

1,623
852
415
354

1,017
341
936

1,360
299
811
201
533
748
243
338
414
184
307
119
0

30,735

113
64
68
219
36
85
6
8
42
74
58
17
25
13
21
127
10
2
7
20
3

107
29
0
23
3
3
8
3
1
8
1
0
1
0

1,205

地区

4,774,311,436
3,861,524,449
3,531,073,797
3,286,631,573
2,603,560,068
2,601,980,177
2,541,765,106
2,420,090,489
2,154,039,864
1,873,024,680
1,866,260,449
1,847,435,705
1,790,018,842
1,765,462,564
1,710,277,341
1,694,508,836
1,484,659,211
1,466,513,289
1,463,705,539
1,435,979,555
1,383,763,477
1,329,014,863
1,310,581,834
1,221,031,430
1,194,553,290
1,068,621,227
1,036,601,448
976,545,546
868,097,589
765,358,849
661,693,425
612,208,065
387,375,821
372,137,720
26,096,286

59,386,503,840
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2820

2590

2650

2840

2660

2770

2550

2780

2620

2560

2640

2630

2680

2750

2790

2510

2720

2670

2830

2710

2690

2530

2580

2760

2570

2500

2600

2730

2700

2610

2800

2520

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

71.7
70.6
67.0
64.8
62.1
61.6
58.7
57.5
55.3
45.6
42.4
37.3
36.1
35.5
34.4
31.4
30.9
28.2
26.2
25.4
24.4
23.3
20.9
19.6
18.5
18.4
18.2
14.0
13.1
13.0
11.7
11.1
10.7
9.2

35.1

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,941
20,493
13,275
11,342
19,682
19,656
13,047
13,437
9,425
10,247
8,002
6,712
9,506
13,294
10,179
6,332
5,615
7,745
4,265
7,776
8,692
6,062
11,950
9,131
6,997
4,278
10,229
4,488
7,776
7,866
4,802
4,567
3,612
5,549

0
9,939

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

大阪北部

埼玉県南東

栃木県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

北海道西部

熊本県 ・大分県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

青森県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

東京都 ・沖縄県

愛知県

埼玉県西北

北海道東部

長野県

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

石川県 ・富山県

山形県

岩手県 ・宮城県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,004,500
6,243,500
14,240,083
3,644,000
11,174,500
7,739,500
4,484,000
5,858,500
6,256,500
5,982,780
5,070,000
7,252,750
7,527,900
15,964,750
5,781,200
4,356,900
6,730,420
9,859,150
1,509,100
8,075,250
8,815,000
6,672,000
12,044,550
15,073,750
3,990,500
3,496,650
6,027,000
5,285,400
9,651,500
10,055,200
3,795,000
4,413,800
1,993,200
4,602,400

0
239,671,233

31,025,560
34,682,351
46,136,887
20,174,500
59,171,001
41,814,000
18,115,000
26,014,560
21,417,500
15,045,060
9,447,000
14,180,258
18,681,150
43,450,352
22,486,624
11,979,920
6,882,144
13,500,000
3,489,500
17,517,952
17,400,675
7,198,852
23,688,700
29,040,985
7,324,000
6,146,800
13,869,000
5,549,149
14,929,530
10,523,500
3,740,000
5,616,069
2,034,796
7,563,000

0
629,836,375

37,030,060
40,925,851
60,376,970
23,818,500
70,345,501
49,553,500
22,599,000
31,873,060
27,674,000
21,027,840
14,517,000
21,433,008
26,209,050
59,415,102
28,267,824
16,336,820
13,612,564
23,359,150
4,998,600
25,593,202
26,215,675
13,870,852
35,733,250
44,114,735
11,314,500
9,643,450
19,896,000
10,834,549
24,581,030
20,578,700
7,535,000
10,029,869
4,027,996
12,165,400

0
869,507,608

1,955
1,997
4,548
2,100
3,574
2,521
1,732
2,372
2,936
2,052
1,814
3,193
2,757
4,469
2,777
2,580
2,424
3,016
1,172
3,291
3,016
2,288
2,990
4,831
1,617
2,254
1,945
2,414
3,161
2,616
1,569
2,196
1,115
2,192

0
87,484

1,401
1,409
3,047
1,360
2,221
1,552
1,017
1,363
1,623
936
770

1,192
996

1,586
956
811
748
852
307
837
736
533
625
949
299
414
354
338
415
341
184
243
119
201
0

30,735

74
85
113
29
64
6
20
42
127
107
8
17
25
68
58
23
8
10
0
13
21
3
36
219
0
8
7
1
2
3
1
3
1
3
0

1,205

地区
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